

در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد:
تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر توجه به زیرساختی های عمرانی و رفاهی کیش



سایت: www.eghtesad-kish.ir

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰، ۲۶ محرم ۱۴۴۳، ۴ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۰۳ (۱۱۸۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا؛
پیروزی تیم ملی ایران مقابل سوریه



بازدید دبیر شورای عالی مناطق آزاد از طرح بهسازی سفین کیش

۲ صفحه

مطب دندان پزشکی دکتر پاکدامن
سارینا یک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴
۰۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۰۴۴۴۶۸۸۹۰ - ۰۷۶
۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

اعضای هیات ریسه شورای شهر کیش انتخاب شدند

۲ صفحه

طی حکمی از سوی «فرمانده انتظامی ویژه کیش»
رئیس جدید پلیس راهور کیش معرفی شد

۲ صفحه

مهندس عبدالنبی شرفی از شورای شهر کیش استعفاداد

۲ صفحه

در نشست هم اندیشی دبیر شورای عالی مناطق آزاد با فعالان اقتصادی و روسای جوامع صنفی کیش مطرح شد: **۹۲ درصد سرمایه گذار یهای مناطق آزاد مربوط به بخش خصوصی است**

موضوع باید در سران سه قوه حل شود و با پیگیری پیشنه‌ها دارا شده کمیسیون اقتصادی مجلس که پس از ۶ ماهه طبق قانون قابل مطرح شدن است با تمام توان برای حل آن تلاش خواهیم کرد. مومنی یکی از شاخص‌های مهم انتخاب مدیران عامل مناطق آزاد کشور را آشنایی به منطقه و داشتن تخصص لازم در حوزه مالی عنوان کرد و افزود: با شفاف سازی و اصلاح ساختار سازمانی می توان گام‌های موثری در این زمینه برداشت.

وی بسایان این که در حال حاضر مناطق آزاد هیچ مزیتی ندارند و ۹۸ درصد از ۵ هزار و ۳۰۰ منطقه آزادی که در جهان وجود دارد و تعداد بر بخش مالیاتی و ۹۴ درصد نیز در حوزه گمرک است، گفت: با



مومنی گفت: بر اساس شاخص‌های به دست آمده از گزارش‌های ارائه شده نقش مناطق آزاد در ایجاد زیرساخت‌ها ۹۲ درصد است و سرمایه گذاران نیز از این سهم ۹۲ درصد را به خود اختصاص دادند. وی با



خودداری از ایجاد مناطق آزاد جدید و ویژه تجاری و اقتصادی این مهم در قانون نامه هفتم مصوب شد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی بر لزوم اهمیت رونق مناطق آزاد اشاره داشت و گفت: این مناطق باید محور صادرات، انتقال دانش فنی و تکنولوژی، مرکز سرمایه گذاری داخلی و خارجی، مرکز اشتغال و تولید نیروی متخصص باشند. حمیدرضا مومنی در خصوص ادغام معاونت گردشگری و فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سازمان‌های مناطق آزاد در حوزه گردشگری نقش سیاست گذار را بر عهده دارند.

مومنی فعالیت‌های «بورس بین الملل و خودداری از ایجاد مناطق آزاد جدید و ویژه تجاری و اقتصادی این مهم در قانون نامه هفتم مصوب شد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی بر لزوم اهمیت رونق مناطق آزاد اشاره داشت و گفت: این مناطق باید محور صادرات، انتقال دانش فنی و تکنولوژی، مرکز سرمایه گذاری داخلی و خارجی، مرکز اشتغال و تولید نیروی متخصص باشند. حمیدرضا مومنی در خصوص ادغام معاونت گردشگری و فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سازمان‌های مناطق آزاد در حوزه گردشگری نقش سیاست گذار را بر عهده دارند.

اشاره به گزارش‌های ارائه شده از پیش بینی فعالیت‌های سه سال آینده مناطق آزاد خبر داد و افزود: ارائه گزارش‌ها بیانگر این مهم است که در ۸ سال گذشته چاق‌قلمانی در این مناطق محقق شده و بر نامه سه سال آینده مناطق آزاد بر چه مناسبات است. مشاور رئیس جمهور در خصوص بازدیدهای دوره‌ای با هدف رسیدگی و مرتفع کردن مشکلات مناطق آزاد گفت: در نخستین بازدیدهای دوره‌ای تعداد ۱۲۸ مشکل و موانع در این مناطق شناسایی شد که با پیگیری‌های مستمر و تلاش مضاعف برای حل مشکلات؛ خوشبختانه امروز تعداد ۱۲۸ مشکل شناسایی شده به ۲ مورد کاهش یافته است.

حمیدرضا مومنی بر نقش موثر بخش خصوصی در اجرای طرح‌های مناطق آزاد کشور تاکید کرد و گفت: بخش خصوصی فعال با یک نیروی مضاعف، اندیشه و طایف جدید می تواند در توسعه، پیشرفت و تحول منطقه نقش آفرینی کند.



شنبه های

کیش شهر ایمن ساکنان آگاه

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰



نکات ایمنی در انبار داری مواد قابل اشتعال

در انبار کردن مواد قابل اشتعال، موارد ایمنی زیر باید رعایت گردد:

- ۱- انبار باید با توجه به مشخصات آن (مساحت، تعداد طبقات، مواد نگهداری شده و...) بر اساس ضوابط اجرایی ایمنی و آتش نشانی کیش، مجهز به سیستم اعلام و اطفاء حریق مناسب باشد.
- ۲- مواد جامد، مایعات، پودر، بخار و گازهای قابل اشتعال خطرناک را در انبارهایی نگهداری کنید که در مواردی که بخارات مواد مذکور با هوا مخلوط است، درجه برودت انبار مانع از آتش گرفتن خود بخودی شود.
- ۳- انبار باید از تهویه کافی برخوردار باشد تا در صورت نشئت و انتشار معمولی بخارات قابل اشتعال از ظرف، این بخارات به حد کافی در هوا رقیق شوند و جرقه ای نتواند آنها را روشن و مشتعل سازد.
- ۴- انجام جوش کاری و کار با کلیه وسایلی که ممکن است موجب ایجاد جرقه شود در انبارها ممنوع است. به طور کلی این قبیل انبارها باید دور از اماکنی باشد که خطر ایجاد حریق در آنها بالاست.
- ۵- استعمال دخانیات و روشن کردن کبریت و فندک در این اماکن باید اکیداً ممنوع باشد تابلوهایی بدین منظور در محلهای لازم نصب کنید.
- ۶- سیستم‌های سرمایشی در انبارها باید به صورت مستمر توسط تعمیرکاران مجاز بازدید و سرویس و رفع نقص گردد.
- ۷- برای تأمین روشنایی از سیم کشی استاندارد و چراغ ضد شعله استفاده کنید. کلیدهای برق جعبه فیوز و غیره نیز باید از نوع ضد شعله باشند.
- ۸- قسمتهای فلزی انبار از نظر جریانات الکتریسیته باید دارای اتصال زمین (سیستم ارت) کامل باشند.
- ۹- ساختمان انبار باید در مقابل آتش سوزی مقاوم باشد.
- ۱۰- به طور کلی برای جلوگیری از مخاطرات صاعقه و الکتریسته ساکن انبار باید دارای تجهیزات کافی باشد. تجهیزات انبار (مخصوصاً سیم کشی‌های داخل انبار) را به طور مرتب مورد بازرسی قرار دهید و در فواصل زمانی معین آرمایش کنید.

با رعایت نکات ایمنی از جان و اموال خود و دیگران در برابر حوادث و آتش سوزی محافظت نمایید.



جهت آگاهی از سایر هشدارها و توصیه های ایمنی به بخش آموزش سایت اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش به آدرس kish.ir ۱۲۵ مراجعه نمایید. تلفن: ۱۲۵